IMBABURA

Dignidad: Vocales de Juntas Parroquiales
Provincla:  Imbabura

Canton: Ibarra

Clreunseripeion:

Parroquis:  Ambuqui

Perlodo: Desde: 11/10/2022
Hasta: 26/10/2022

NOMBRE DE LA ORGANIZACION POLITICA O ALIANZA: MUEVETE IMBABURA

"ELECCIONES SECCIONALES Y CPCCS 2023*
REPORTE QUINCENAL DE INGRESOS

Limite del gasto aurorizado:

Persona Natural 5%
Candidato 10%
Orgonizacion Politica 50%

4.000.00

200,00
400,00
2.000,00
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